[bookmark: _GoBack]附件
海口盛泰仕家（推广名：城发·江东仕家）安居房项目第一批房源选房活动方案

根据《海南自由贸易港安居房建设和管理若干规定》《海口市安居型商品住房管理办法》《海口江东新区安居房配售条件若干规定》《关于进一步优化海口江东新区安居房配售条件的通知》等有关规定，海口盛泰仕家（推广名：城发·江东仕家）安居房项目第一批房源选房方案已于2024年6月24日在海口江东新区管理局官网完成公示，海口盛泰仕家（推广名：城发·江东仕家）安居房项目第一批房源选房方案补充公告于2024年6月26日在海口江东新区管理局官网进行公示。现将海口盛泰仕家（推广名：城发·江东仕家）安居房项目第一批房源选房活动予以公告，具体如下：
（一）选房活动时间：
海口盛泰仕家（推广名：城发·江东仕家）安居房项目第一批房源选房活动将于2024年6月29日开展。本次选房活动分两部分进行，第一部分为品牌发布环节，活动时段：8：30-10:00；第二部分为选房活动环节，采用分批次、分时间段组织选房对象在选房现场以抽签的方式确定房号，具体安排如下：

	选房日期
	选房时段
	选房顺序号

	6月29日
	10:00-13:30
	（选房对象）1-220

	14:30-18:30
	  （选房对象）221-420

入围对象需按时参加选房活动，根据选房顺序号在相应选房时段提前30分钟签到候场，主持人按摇号顺序叫号选房，选房对象未到场或连续三次无应答，视为迟到，由工作人员登记为迟到的选房对象，主持人呼叫下一位选房对象，继续按顺序选房。迟到的选房对象选房顺序轮至其到场之时正在选房的时段末尾进行选房（迟到的选房对象选房顺序按照摇号顺序号先后顺序进行选房）。如选房对象在当天选房时段结束时仍未到场，视为自动放弃本次选房。
（二）选房活动地点：
选房活动地点：海口市美兰区鲁能希尔顿酒店泰山厅
（三）选房活动要求：
本次选房活动仅选房对象本人或其受托人参加，选房对象须根据选房顺序号在相应的选房时段提前30分钟签到候场。选房对象须携带本人身份证原件参加选房活动，现场工作人员查验后，方可入场。如选房对象本人无法参加活动的，须出具公证授权委托书（明确委托事项及范围）， 由受托人携带本人身份证原件、委托人身份证复印件及委托公证书原件参加选房。

海口江东新区管理局联系电话：0898-65686396。
海口市城市发展有限公司联系电话：0898-66899222。

海口江东新区管理局
2024年6月26日